2024 年 3 月 15 日

ＮＣカード会員 各位

株式会社エヌシーくまもと

「NCカード」お取扱い終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、ご愛顧いただいておりました当社発行の「NC カード」は、誠に勝手ながら下記の

期日をもちましてカードのお取扱いを終了することになりました。会員の皆様には、長年に

わたりご愛顧いただき厚く御礼申し上げますと共に、ご不便をおかけいたしますこと、深く

心よりお詫び申し上げます。

今後当社は、個別割賦（ショッピングローン）事業を中心とした事業展開を図り、より一層

地域に根差したクレジット会社としてサービスを提供して参る所存でございます。

カード取扱い終了につきましては、裏面もご確認いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

カード取扱い終了日：2024 年 9月 30 日

1. 現在お持ちの「NCカード」のお取扱い

2024 年 10 月 1 日以降はカード券面に表示されております有効期限に関わらず

ご利用いただけません。

【本カードに関するご注意】

 ※ ご利用残高がある場合は、継続してご請求させていただきます。取扱い終了時にご一括

でのお支払いの必要はございません。

※ 2024年 10月 1日以降は、ETCカードもご利用いただけません。

※ 紛失・盗難・磁気不良等による再製および再発行は、2024 年 4 月 30 日をもちまして

終了となります。

2. 公共料金等 各種料金のお支払いについて

「NC カード」で電話通話料、インターネット、公共料金等のお支払いにご利用いただいている

場合は、カード会員様ご自身でサービス等提供会社へお支払方法変更のご連絡をお願い致します。

3. カード会社のご紹介

エヌシーくまもとの「NC カード」取扱い終了に伴い、以下のカード会社様をご紹介させていた

だきます。ご入会の場合は、各社の手続きにより新規お申込みが必要となります。

●NCカード㈱様

北海道札幌市中央区北2条西3丁目1

SKI ビル 3F

☎ 011-351-9000

【年会費無料】

●エヌシーくまもと発行の ETC カー

ドはそのままご利用いただけます。

●現在、ａｕ携帯電話/ソフトバン

ク等の決済されているお客様はＮＣ

カードに自動移行致します。

WEB カード申込 QR コード

キャンペーンコード:1234

●㈱日専連ファイナンス様

熊本市中央区安政町 6 番 5 号

エヌシーくまもと会員

専用ダイヤル

☎ 096‐324-7176

（平日 9：00～17：00）

【入会金・年会費 無料】

今なら新規ご入会特典

として最大 6,000 円

相当進呈！！

詳しくはこちら→

●肥銀カード㈱様

熊本市中央区上通町 10 番 1 号

肥後上通ビル 4 階

☎ 096-359-8311

肥銀カードではお客様のライフスタイル

に合わせたＪＣＢカードをご用意してお

ります。

（ハモニカ）

クレジットカードとキャッシュカードを

1 枚に。ご希望により「ローンカード」

も追加可能。1 枚のカードでとっても便

利にご利用いただけます。

詳しいご案内はこちら

※各カード会社様の審査によりご希望に添えない場合がございますので。あらかじめご了承ください。

本件に関する問い合わせ先

株式会社エヌシーくまもと

096-343-1234

営業時間 9：00～17：00（平日）